2 关于公司2023年度董事会工作报告的议案

3 关于公司2023年度监事会工作报告的议案

4 关于公司独立董事2023年度述职报告的议案

5 关于公司2023年度财务决算报告的议案

6 关于公司2023年度利润分配预案的议案

7 关于公司2024年度财务预算报告的议案

8 关于预计公司2024年度日常关联交易额度的议案

9 关于公司与中国电力财务有限公司签订《金融业务服务协议》暨关联交易的议案

10 关于公司董事2023年度薪酬分配及2024年度薪酬考核方案的议案

11 关于公司监事2023年度薪酬分配及2024年度薪酬考核方案的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应当在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委

托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：600517� � � � � �证券简称：国网英大 公告编号：临2024-005号

国网英大股份有限公司

关于前期会计差错更正的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会计差错更正是对公司2020-2022年度之间利润总额和资产总额报表项目的调整，不影响公司

截至2022年末归母净资产、总资产，不会导致公司已披露的年度报告出现盈亏性质的改变，不影响公司盈利

能力和未来发展。

一、概述

国网英大股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年4月18日收到中国证券监督管理委员会上海监管

局（以下简称“上海证监局” ）下发的《关于对国网英大股份有限公司采取责令改正行政监管措施的决定》

（沪证监决〔2024〕159号）（以下简称“决定书” ）。 公司收到决定书后履行了信息披露程序（详见公司临

2024-004号临时公告），积极组织落实决定书所涉问题的梳理和整改,并根据《企业会计准则第28号一一会

计政策、会计估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第

19号一一财务信息的更正及相关披露》等文件的规定对相关年度财务报表进行追溯调整。

2024年4月28日，公司召开第八届董事会第十三次会议、第八届监事会第九次会议，审议通过《关于公司

前期会计差错更正的议案》。董事会表决结果为11票同意，0票反对，0票弃权；监事会表决结果为5票同意，0票

反对，0票弃权。 本议案无需提交股东大会审议。

二、具体情况及对公司的影响

（一）对公司2020年报表及主要指标的影响

1、对合并报表的影响

单位：元 币种：人民币

报表项目

2020年12月31日

更正前数据 更正数据 更正后数据

交易性金融资产 10,718,052,603.37 -555,000,000.00 10,163,052,603.37

递延所得税资产 300,615,962.51 138,750,000.00 439,365,962.51

一般风险准备 732,796,049.56 -21,413,148.75 711,382,900.81

未分配利润 4,932,863,789.73 -284,488,976.25 4,648,374,813.48

归属于上市公司股东的净资产 17,269,918,410.89 -305,902,125.00 16,964,016,285.89

少数股东权益 2,773,668,678.12 -110,347,875.00 2,663,320,803.12

资产总额 39,679,969,181.69 -416,250,000.00 39,263,719,181.69

报表项目

2020年1-12月

更正前数据 更正数据 更正后数据

营业外支出 231,223,449.86 555,000,000.00 786,223,449.86

所得税费用 510,944,279.46 -138,750,000.00 372,194,279.46

归属于上市公司股东的净利润 1,176,009,762.34 -305,902,125.00 870,107,637.34

少数股东损益 327,476,728.77 -110,347,875.00 217,128,853.77

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润

1,256,208,594.85 1,256,208,594.85

支付其他与经营活动有关的现金 6,268,917,386.97 555,000,000.00 6,823,917,386.97

投资支付的现金 13,832,810,184.27 -555,000,000.00 13,277,810,184.27

主要财务指标

2020年1-12月

更正前数据 更正数据 更正后数据

基本每股收益（元／股） 0.212 -0.055 0.157

稀释每股收益（元／股） 0.212 -0.055 0.157

扣除非经常性损益后的基本每股收益

（元／股）

0.226 0.226

加权平均净资产收益率（%） 7.45 -1.88 5.57

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收

益率（%）

7.96 0.08 8.04

国网英大股份有限公司国网英大股份有限公司

证券代码：600517� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：国网英大

公司代码：600517� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �公司简称：国网英大